财字[2022]6号

关于我院考务费等收入不再直接转入

学院银行账户的通知

各系部：

根据安徽省物价局、安徽省财政厅《关于加快推进省级财政电子票据管理改革的通知》（皖财非税（2019）1165号）及《安徽省财政厅关于加强省属高校非税收入收缴管理工作的通知》（皖财非税﹝2020﹞695号）关于“省属高校征收的非税收入资金应直接缴入安徽省政府非税收入汇缴结算户”的要求，我院承办考务费、全国外语水平考试、大学英语四、六级考试、全国英语等级考试、资产处置收入等，均应直接转入省财政厅汇缴结算户，不再转入学院银行账户。

各系部如有以上相关收入，需提前将转入金额告知学院财务处，由学院财务处开具缴款通知单，付款单位通过缴款通知单中的虚拟账号进行转账。缴款成功后，根据《电子票据获取方式操作手册》（附件），登录安徽省财政厅“票据服务平台”，通过缴款通知单中的缴款识别码自行下载打印电子发票。

缴款通知单开具联系人：张老师，电话：65148287。

特此通知。

附件：电子票据获取方式操作手册

财务处

                               2022年10月11日

电子票据获取方式操作手册

登录安徽省财政厅（网址：http://czt.ah.gov.cn/），首页下方选择“票据服务平台”，如下图所示：

[image: image1.png]b kR

ol

2item

G E

RIERBTE

选择“缴款码查验”，输入缴款码，输入随机码，点击查验，如下图所示：

[image: image2.png]WS, ZEVBEFREARRSTE

© EMMBBFERARESTE

] ERAERI

=

[image: image3.png]EL SR

s 010120

2us

R (LF)

. ogaorn

8L diseen
i i Htens
(TR AG) B wn)
Ddor02 R ) = | o0)
iz

Eon) L

SO

ot